
GAZİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ BİLGİ SİSTEMİ NOT GİRİŞİ 

 KULLANIM KILAVUZU 

1. Not girişi ekranına giriş yaptığınızda, karşınıza aşağıdaki gibi bir ekran gelecektir. Bu 

ekranda öncelikle dersi alan bütün öğrencilerin vize ve final notlarının girişini yapınız. 

Notları sisteme girdikten sonra “Enter” ya da “Aşağı Ok ” tuşlarıyla ilgili satırı sisteme 

kaydedebilirsiniz. 

 

2. Tüm öğrencilerin notlarını girdikten sonra “Ortalama Hesapla” butonuna tıklayınız. 

 

 



3.  “Ortalama Hesapla” butonuna tıkladığınızda ekran aşağıdaki gibi görüntülenir. “Sayılar 

ve İstatistik” , “Vize/Final Katılım Oranları” ve  “Bağıl Dağılım Yöntemleri” tabloları 

aktif hale gelir.  

 

4. Bu ekrandaki “Sayılar ve İstatistik” tablosunda; 

 “Toplam Öğrenci” satırında dersi alan toplam öğrenci sayısı gösterilir. 

 “Ortalamaya Katılan Öğrenci” satırında devamsızlıktan kalan ya da sınava 

girmeyen öğrenciler hariç ortalamanın üzerindeki öğrenci sayısı gösterilir. 

 “Sınıf Ortalama” satırında sınıfın not ortalaması gösterilir. 

 “Standart Sapma ” satırında notun standart sapması gösterilir. 

 

 
 

 



5. Bu ekrandaki “Vize/Final Katılım Oranları” tablosunda; 

 “Vize” satırında vize sınavının toplam başarı notunu etkileme oranı gösterilir. 

 “Final” satırında final sınavının toplam başarı notunu etkileme oranı gösterilir. 

 

 
 

6. Bu ekrandaki “Bağıl Dağılım Yöntemleri” tablosunda yöntem çeşitleri listelenir. 

 Yöntem çeşitleri butonlarına tıkladığınızda karşınıza aşağıdaki ekran gelir. Burada 

“Harf Dönüşüm Tablosu” altında yöntem çeşidine göre not dağılım grafiği 

görüntülenir. 

 

 
 

 “1.Yöntem” butonuna tıkladığınızda karşınıza aşağıdaki gibi bir ekran 

görüntülenir. 

 

 



 Burada öğrencilerin “1. Yönteme” göre Harf Notu Dağılımı ve kaç öğrencinin 

hangi not aralığında yer aldığı görüntülenir. Örneğin notu AA yani 89-100 

arasında olan toplam 9 öğrenci olduğu görünüyor. Ya da notu DD yani 31-39 

arasında olan toplam 3 öğrenci olduğu görünüyor. 

 

 “2.Yöntem” butonuna tıkladığınızda karşınıza aşağıdaki ekran gelir. 

 

 Burada öğrencilerin “2. Yönteme” göre harf notu dağılımı ve kaç öğrencinin 

hangi not aralığında yer aldığı görüntülenir. Örneğin notu AA yani 90-100 

arasında olan toplam 6 öğrenci olduğu görünüyor. Ya da notu DD yani 48-57 

arasında olan toplam 6 öğrenci olduğu görünüyor. 

 

 
 



 “3.Yöntem” butonuna tıkladığınızda karşınıza aşağıdaki gibi bir ekran gelir. 

“3.Yöntem” butonu yanında değer girebileceğiniz bir alan bulunmaktadır. Bu 

alana girdiğiniz değer sınıf ortalamasını yeniden belirlemenize olanak verir. Değeri 

girerken girdiğiniz değerin 60-90 aralığında ve ortalamanın üzerinde olmasına 

dikkat ediniz.  

 

 
 

 “4.Yöntem” 2012-2013 Güz döneminde ilk kez kullanılacak yöntemdir. Bu 

yöntemi seçtiğimizde karşınıza aşağıdaki gibi Not Dağılım Grafiği ekranı gelir. 

 

 

 
 

 



 Burada X ekseninde aşağıda gördüğünüz gibi notlar 0 ile 100 arasında 10’ar 10’ar 

bölümlere ayrılmıştır. Y ekseninde görünen noktalar öğrenci sayısını 

belirtmektedir. Örneğin aşağıdaki grafikte notu 18 olan 2 öğrenci olduğu 

görülmektedir.  Ya da notu 90 olan 1 öğrenci olduğu görülmektedir. 

 

 

 Bu bölümde ilk olarak aşağıda görüldüğü gibi “4.Yöntem” butonu yanındaki açılır 

kutudan ön değer yöntemlerinden size uygun olanı seçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Burada görülen skalaları sağa veya sola hareket ettirerek ya da soldaki tabloda 

ayar sütunu altındaki oklara tıklayarak not aralığını yeniden belirleyebilirsiniz. 

 



 Aşağıda görüldüğü gibi CC skalasını sola doğru hareket ettirdiğinizde soldaki 

tabloda değerler değişir. Daha önce harf notu CC olan 6 öğrenci varken şimdi harf 

notu CC olan 10 öğrenci olduğu görülmektedir. 

 

 CC skalasını sağa doğru hareket ettirdiğinizde aşağıda gördüğünüz gibi daha önce 

harf notu CC olan 10 öğrenci varken şimdi harf notu CC olan 1 öğrenci olduğu 

görülmektedir. 

 

 Yani; herhangi bir skalayı sağa doğru hareket ettirdiğinizde gösterge 

çizelgesindeki öğrenci sayısı artmaktadır. Skalayı sola doğru hareket 

ettirdiğinizde gösterge çizelgesindeki öğrenci sayısı azalmaktadır. 

 Tüm bu işlemleri tamamladıktan sonra sayfanın en altında yer alan kaydet butonu 

ile notları sisteme kaydediniz. Kaydetme işleminden sonra not kesinleştirme 

yaparak süreci tamamlayınız. 

 


